[bookmark: _GoBack]关于举办2018-2019学年
北京地区高校实验室信息统计培训工作的通知

各有关高校：
根据教育部高等教育司《关于报送2018-2019学年高等学校实验室信息统计数据的通知》（教高司函〔2019〕27号）精神，为认真做好2018—2019学年北京地区高校实验室信息统计和数据报送工作，定于7月5日举办实验室信息统计工作专题培训。本次培训由北京化工大学承办，现将有关事项通知如下。
一、培训内容
1. 高等学校实验室信息统计汇总通报及相关统计法律法规介绍；
2. 高等学校实验室信息指标体系说明及指标解读；
3. 实验室信息统计系统使用方法和数据上报操作流程；
4. 上报检测软件及上报站点具体操作。
二、参培对象
北京地区普通本科高等学校（含独立学院）、高职高专院校和独立建制的成人高等学校，具体负责实验室信息统计和数据报送的工作人员，每校限1-2人。
三、培训时间与地点
培训时间：7月5日（星期五）9:00-12:00 AM
1:30-4:30 PM
培训地点：北京化工大学（朝阳区北三环东路15号）会议中心三楼学术报告厅
四、其他事宜
1. 请于7月1日（星期一）前，填写反馈参会回执（附件2），发至bjedu_gjc@163.com邮箱。
2. 参会人员午餐自理。
3. 因校园车位紧张，请与会人员公交出行。
4. 培训联系人
北京市教育委员会高教处
联系人：刘践丰    联系电话：13810494650
北京化工大学国有资产与实验室安全管理处
联系人：陆敏峰    联系电话010-64414504

附件：1. 培训议程
      2. 参会回执

北京市教育委员会高等教育处
2019年6月25日

附件1
培训议程
	日期
	时  间
	内  容
	地点

	7
月
5
日
	8:00-
9:00
	签到
	北京化工大学会议中心三楼学术报告厅

	9:00-
9:20
	开班仪式

	9:20-
10:30
	1、高等学校实验室信息统计分析汇总及相关统计法律法规介绍
2、实验室信息统计报表填报说明及主要指标解读

	10:30-
10:45
	中场休息

	10:45-
12:00
	高等学校实验室信息统计系统使用方法讲解

	12:00-
13:00
	午餐

	13:30-
16:30
	实验室信息统计系统操作技能培训上机操作
	计算中心机房
（图书馆南一楼）

附件2
参会回执
	学校名称
	所在部门
	姓名
	职务
	联系电话
	手机号码
	电子邮箱

注：请于7月1日（星期一）前，发至bjedu_gjc@163.com邮箱